

**İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. ACTUS GAZİANTEP
ENTEĞRE SAĞLIK KAMPÜSÜ PPP GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ**

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 06/09 / 2022 tarih ve E-12233903-320.04 - 25700 sayılı izin doğrultusunda, İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Actus Gaziantep Entegre Sağlık Kampüsü PPP Girişim Sermayesi Yatırım Fonu ihraç belgesi'nin "**Yatırım Komitesine ilişkin bilgi**" bölümü, aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı 7 olarak belirlenmiştir. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. yatırım komitesine 3 üye atarken, üyelerin 4 tanesi yatırımcılar tarafından belirlenecektir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve üyelerin çoğunluğunun katılımı ile yapılır. Çoğunluk oluşmaz ise 10 iş gününde portföy yöneticisi tarafından çoğunluğa bakılmaksızın toplantı düzenlenir. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından atanan üyelere ilişkin bilgiler ise aşağıdadır. Adnan Nas- Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip) 2015-2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.- Yönetim Kurulu Başkanı 2011- Devam- Global Yatırım Holding A.Ş. ve İştirakleri- Yönetim Kurulu Üyesi 1992- 2011- PricewaterhouseCoopers Yeminli Mali Müşavirlik - Yönetim Kurulu Başkanı Barış Hocaoğlu-Genel Müdür 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2015-Devam- Actus Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür/YK Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.-	Yatırım Komitesine ilişkin bilgi: Yatırım komitesi üye sayısı 7 olarak belirlenmiştir. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. yatırım komitesine 3 üye atarken, üyelerin 4 tanesi yatırımcılar tarafından belirlenecektir. Komite toplantıları gerektiği sıklıkta ve üyelerin çoğunluğunun katılımı ile yapılır. Çoğunluk oluşmaz ise 10 iş gününde portföy yöneticisi tarafından çoğunluğa bakılmaksızın toplantı düzenlenir. İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından atanan üyelere ilişkin bilgiler ise aşağıdadır. Alpaslan ENSARİ – (Girişim sermayesi yatırımları konusunda asgari 5 yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi olarak atanan komite üyesi) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 2008-2020- İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Bşk. Vekili 04.2012- 08.2020 İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili 2008-2012 Mira Menkul Değerler A.Ş. Fon Yöneticisi Barış Hocaoğlu-Genel Müdür 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür



İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Genel Müdür
Barış Hocaoğlu

Genel Müdür 2009-2012-Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Arslan-Portföy Yöneticisi (Dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2017 - 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2012 - 2016- Azimut Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2011 - 2012 - Rhea Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2009 - 2011 - İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş - Uluslararası Piyasalar Uzmanı	2015-Devam- Actus Portföy Yönetimi A.Ş- Genel Müdür/YK Üyesi 2012-2015- AZ Global Portföy Yönetimi A.Ş.- Genel Müdür 2009-2012-Global Portföy Yönetimi A.Ş.-Genel Müdür 2001-2009- Global Menkul Değerler A.Ş. – Genel Müdür Yardımcısı Yiğit Arslan-Portföy Yöneticisi (Dört yıllık yüksek öğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel) 2020-Devam İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2017 - 2020- Actus Portföy Yönetimi A.Ş - Alternatif Varlık Sınıfları Portföy Yöneticisi 2012 - 2016- Azimut Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2011 - 2012 - Rhea Portföy Yönetimi A.Ş - Portföy Yöneticisi 2009 - 2011 - İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş - Uluslararası Piyasalar Uzmanı
---	---



İSTANBUL PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Orhan Aksoy Caddesi Kat: 7/4
Maslak No: 08070/172-0015
Sicil No: 2743037718